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WYJASNIENIE nr 1

Dotyczy: tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w przetargu na ,,budowe
oczyszczali Sciekéw na terenie wsi Zawada oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Chorze¢cin, Godaszewice, Zawada, gm. Tomaszéw Maz.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP informuj¢, ze do Zamawiajacego
wplynely zapytania od jednego z potencjalnych Wykonawcow:
Pytanie 1.
Prosimy o zalaczenie badan geologicznych podioza z okresleniem poziomu wéd gruntowych
oraz konieczno$ci wymian gruntu (przedmiar nie obejmuje tych prac, jezeli sa konieczne do

wykonania wnosimy o uzupelnienie przedmiaru)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalaczy na swojej stronie internctowej opini¢ geotechniczng w formie
elektronicznej, opracowang dla miejscowosci: Kolonia Zawada, Zawada, Godaszewice,
Chorzecin, Jadwigéw, Niebréw, Lazisko, Lagiewniki. Opinia geotechniczna zostata
opracowana w czerwecu 2009 r.

Pytanie 2.

Czy podczas wykonywania prac ziemnych nalezy w wycenie ujaé zapewnienie nadzoru
geotechnicznego?

Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany zapewni¢ wszystkie niezbgdne osoby aby prawidtowo
zrealizowaé przedmiot zamowienia.

Pytanie 3.

Czy w zakresie Zamawiajgcego jest wyposazenie w sprzgt bhp i ppoz. wngtrz budynku
technicznego? Brak tego zakresu w przedmiarze.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien wyposazyé w sprzet bhp i ppoz. wnetrza budynku technicznego. Koszt
wymienionego sprzgtu Wykonawca powinien uwzgledni¢ w cenie oferty przetargowe;.

Pytanie 4.



Po czyjej stronie bedzie uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie? Wniosek przygotowuje
Wykonawca czy Inwestor?

Odpowiedz:

Po stronie wykonawcy jest przygotowanie wniosku wraz z uzyskaniem pozwolenia na
uzytkowanie w ramach realizacji powyZzszego zamdéwienia.

Pytanie 5.

Czy mozna zatozy¢ ze koszty pracy oczyszczalni w czasie rozruchu technologicznego sg po
stronie Zamawiajacego (media, obstuga, osady)?

Odpowiedz:

Wykonawca ponosi koszty pracy oczyszczalni (media, obstuga, osady) w czasie rozruchu
technologicznego, do dnia podpisania protokotu odbioru koncowego robét budowlanych oraz
usuni¢cia wad i usterek.

Pytanie 6.

Prosimy o wskazanie czy w obrgbie budowy Zamawiajacy wskaze miejsce poboru mediow na
potrzeby budowy? W jakiej odleglosci od budowy istniejg miejsca poboru mediow?
Odpowiedz:

W obrebie budowy znajduje si¢ sie¢ energetyczna i wodociagowa, ktérej przebieg mozna
okresli¢ po zapoznaniu si¢ z dokumentacja projektowa oraz dokonaniu wizji lokalnej. Miejsce
poboru medi6w okresli Wykonawca po podpisaniu stosownych uméw z dostarczycielami
mediow.

Zasilanie w eNN moze odbywaé si¢ z agregatu pradotwoérczego lub po wybudowaniu
przylacza eNN przez Zaklad Energetyczny z szafy za ztaczem ZKP.

Zasilanie w wode budowanej oczyszczalni, winno byé z wybudowanej w pierwszej
kolejnosci, sieci wodociggowej doprowadzajacej wod¢ do oczyszczalni na warunkach
okreslonych przez Gminny Zaktad Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim.

Wode do wplukiwania iglofiltréw nalezy pobiera¢ z wodociggu grupowego na warunkach
okreslonych przez Gminny Zaktad Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim.

Pytanie 7.

W jakim stanie jest droga dojazdowa do oczyszczalni? Czy nalezy wykonaé¢ droge
tymczasowg a jezeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Droga dojazdowa do terenu na jakim ma zosta¢ wybudowana oczyszczalnia $ciekOw jest w
dobrym stanie. Né samym terenie, na ktorym ma zosta¢ wybudowana oczyszczalnia ciek6w

nie istnieje droga dojazdowa. Projekt zaklada wybudowanie drogi dojazdowej do nowo
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wybudowanej oczyszczalni §ciekow. Kwestia Wykonawcy jest wykonanie tymczasowej drogi
dojazdowej w zakresie odpowiadajacym nalezytemu wykonaniu przedmiotu zamdwienia.
Zgodnie z SIWZ Zamawiajagcy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej terenéw budowy
oczyszczalni §ciekéw dla prawidtowego obliczenia ceny oferty.

Pytanie 8.

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej odwodnienia wykopéw. Czy te prace beda konieczne
do wykonania w ramach zadania?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien zalozyé koszty zwigzane z odwodnieniem wykopéw na podstawie
zalgczonej na stronie internetowej Zamawiajgcego opinii geotechniczne;j.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarami w wersji ath — prosimy zalgczy¢ je na stronie
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami w wersji ath.

Pytanie 10.

Czy w obrebie oczyszczalni jest juz wykonane przylacze energetyczne docelowe na potrzeby
pracy oczyszczalni? Jezeli nie to do kiedy wykona je Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Planowany termin wykonania przylaczy przez Zaklad Energetyczny do pompowni TM1-TM8
nastgpi do dnia 30 czerwca 2012 r.

Planowany termin wykonania przylacza przez Zaklad Energetyczny do oczyszczalni $ciekdw
nastgpi do dnia 30 wrze$nia 2012 r.

Zakonczenie przylacza stanowi ZKP- zlacze kontrolno pomiarowe, wskazane na projektach
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energetycznych.



